

AHAB ApS

Østerbrogade 151, st 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Henning R. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AHAB ApS
Østerbrogade 151, st 1
2100 København Ø

CVR-nr: 36477733
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01.07.2016 - 30.06.2017 for AHAB ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20/12/2017

Direktion

Kashif Imtiaz

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har været drift af AHAB ApS med virksomhed Østerbrogade 151, st. 2100 København Ø.

Perioden er forløbet tilfredsstillende og direktionen vurderer fremtidsudsigterne som værende tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.103.271	2.864.461
Eksterne omkostninger		-1.809.678	-1.979.709
Bruttoresultat		1.293.593	884.752
Personaleomkostninger		-402.506	-433.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.244	-34.869
Andre driftsomkostninger		-204.346	
Resultat af ordinær primær drift		657.497	416.650
Andre finansielle indtægter			-1.434
Øvrige finansielle omkostninger		-385	
Ordinært resultat før skat		657.112	415.216
Skat af årets resultat		-144.987	-91.526
Årets resultat		512.125	323.690

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		61.846	74.216
Immaterielle aktiver i alt		61.846	74.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.625	67.500
Materielle aktiver i alt		50.625	67.500
Langfristede aktiver i alt		112.471	141.716
Fremstillede varer og handelsvarer		95.000	70.000
Varebeholdninger i alt		95.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.015	43.415
Andre tilgodehavender		439.578	319.100
Tilgodehavender i alt		513.593	362.515
Likvide beholdninger		724.366	42.406
Kortfristede aktiver i alt		1.332.959	474.921
Aktiver i alt		1.445.430	616.637

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		323.540	-150
Overført resultat		512.125	323.690
Egenkapital i alt		885.665	373.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.765	229.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			14.053
Kortfristede forpligtelser i alt		559.765	243.097
Forpligtelser i alt		559.765	243.097
Passiver i alt		1.445.430	616.637